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BILO SM-SEEDNING 2017.

. UlIf Andersson

. Mikael Andersson
. Ingmar Evaldsson
. Andreas Nilsson

. Peter Kihlstenius
. Per Hellander

. Bjorn Johansson
1.
14.

Mathias Fredrixon
Maria Béck

. Joacim Ahnheim

. Staffan Holmborn
. Per E. Andersson
13.
15.
12.

Nils Lindell
Thomas Henriksson
Jesper Eklund

Hans Sylvan

Arne Johansson
Lars Moérnborg
Bengt Josefsson
Daniel Johansson
Leif Fransson
Roger Lindholm
Johan Fransson
Mattias Sandqvist
Krister Karlsson
Andreas Lith
Daniel Mornborg
Carl-Gustav Andersson
Leo Wilén

deltog ej
0 arrangor
0 utan resultat
0 ej arrangor

. Grimslov MS
. Sigtuna RC

. Almhults MK
. MK Orion
. Ljungby MK

AN N AW~

Almhults MK
Degerfors RC
Olofstroms MK
Hissleholms MK
SBOK

Ludvika MS
Rasbo MK
Molndals BSK
Moélndals BSK
Tibro MK
Sigtuna RC
Bromma MS
Rasbo MK
Fagersta MK
Rasbo MK
Djursholms MK
Almhults MK
MK Orion
Gotene MK
Ljungby MK
Grimslovs MS
Visterds MS
Grimslov MS
Sigtuna RC
Molndals BSK
Kolsva MS

MK Orion

MK Rimo
Ljungby MK

Alla filt maste ha minst 0 som berdkningsvirde.
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Foregdende seedning med mindre text i kolumn tva.

. Vara MK, Tibro MK, G6tene MK

GMS-Svingen ’16
Sigtunapokalen 16
Kréftsvingen *16
Elmesnurren *17
Roslagsrundan *17

Ljungbysnurren 17

De tre bésta resultaten i de fem senaste SM-deltdvlingarna raknas.

De som varit arrangorer far dven rikna resultaten fran SM-deltdvlingen ndrmast fore dessa fem.

Vid lika podng placeras den forst som varit bast i senaste tédvlingen, eller senaste inbordes méte.
Seedningsgrupperna om deltagare fem i varje lottas inbordes och placeras i ordning bakifran i faltet.
Ej anmild seedad ersitts av nésta pa listan. « Anmélda som ej upptas pa seedningslistan lottas i en
grupp och placeras forst i startfiltet. « Eventuella justeringar mailas till jespereklund@bredband.net

2017-11-02 16:58 * Uppdatering | Jesper Eklund, Rasbo MK
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Totalt
180
176
171
170
170
166
161
159
158
157
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145
135
134
133
111
102
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50
48
45
44
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